АДМИНИСТРАЦИЯ
ГМЕЛИНСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
СТАРОПОЛТАВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

404200, с.Гмелинка, ул. Космача,56.                                                 тел./факс(84493)-48132, gmelinka@yandex.ru
                                    ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 05 мая 2015г.                                                                                   № 60

«Об  организационных мероприятиях по оповещению
 населения в границах Гмелинского сельского поселения

В целях реализации Федерального закона от 21.12.1994  № 68-ФЗ "О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера", направленного на совершенствование системы предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций, обеспечения спасения жизни и сохранения здоровья людей, снижения размеров ущерба окружающей природной среде и материальных потерь в результате чрезвычайных ситуаций
постановляю:

1. Утвердить   Схему оповещения , Схему  управления и связи  Гмелинского сельского поселения при  угрозе и возникновении ЧС
 Приложение
2. Закрепить системы оповещения за конкретными лицами с целью их сохранности и своевременного технического обслуживания и включения
        Приложение

Глава  Гмелинского сельского  поселения:                                        М.П.Бутенин

                                                                                                              Приложение № 2 к
                                                                                                    Постановлению администрации
                                                                                               Гмелинского сельского поселения
                                                                                                          от 05.05.2015г. № 60

                                                                СПИСОК
                       средств оповещения и закрепленных за ними ответственных лиц
.
	№ п/п
	Наименование и состояние средств оповещения
	Место расположения
Средств оповещения
	Количество
(штук)
	ФИО ответственных лиц
	№ телефона ответственных лиц
	Кол-во охватываемого населения системой оповещения в %

	1
	ROXTON MZ – 240
исправно
	с.Гмелинка ул.Космача 56
	1
	Бурамбаев Е.П.
	89047567493
	90

	2
	Сирена
С – 40С
исправно
	с.Гмелинка ул.Степная 26
	1
	Бурамбаев Е.П.
	89047567493
	100

	3
	Свирель
исправно
	с.Цветочное ул. Казахстанская 7/1
	1
	Ширяев Е.А.
	89020950610
	100

	4
	Свирель
исправно
	с.Орлиное ул.Школьная 14
	1
	Асхабов Р.М.
	89270630350
	100

	5
	Свирель
исправно
	Х.Большие Пруды ул.Школьная 44/2
	1
	Джарлагасова З.Т.
	89275193671
	100

	6
	Свирель
исправно
	х.Вербное ул.Молодёжная 16/1
	1
	Кудасова
Галина Абулкановна
	893477118265
	100

Глава Гмелинского
сельского поселения:                                                  М.П.Бутенин.

АДМИНИСТРАЦИЯ

ГМЕЛИНСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

СТАРОПОЛТАВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

404200, с.Гмелинка

, ул. Космача,56.                                                 тел./факс(84493)

-

48132,

gmelinka

@

yandex

.ru

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от

05 мая

2015г.                                                                                   №

60

«Об

организационных мероприятиях по оповещению

населения в границах Гмелинского сельского поселения

В целях реализации Федерального закона от 21.12.1994  № 68

-

ФЗ "О защите населения и

территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного

характера",

направленного на совершенствование системы предупреждения и ликвидации

чрезвычайных ситуаций, обеспечения спасения жизни и сохранения здоровья людей,

снижения размеров ущерба окружающей природной среде и материальных потерь в

результате чрезвыч

айных ситуаций

постановляю:

1.

Утвердить   Схему оповещения

,

Схему

управления и связи

Гмелинского сельского

поселения

при  угрозе и возникновении ЧС

Прил

ожение

2.

Закрепить системы оповещения за конкретными лицами с целью их сохранности и

своевременного технического обслуживания и

включения

Приложение

Глава  Гмелинского сельского  поселения:                                        М.П.Бутенин